

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกี๋ยง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกี๋ยง(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 200,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าปรับปรุงเสียงตามสาย (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายบรรจง ต๊ะต่องใจ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ
 - 6.3 นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน ครุภัณฑ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2.00

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	รวม	ภาษี	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	งานครุภัณฑ์	189,350.00	1.0790	204,308.65	
				204,308.65	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			204,308.65	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นราคากลาง			200,000.00	30 วัน
(ตัวอักษร)			สองแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)

วิศวกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบรรจง ต๊ะตองใจ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นาย ธวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นาย ธวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

สำเนาถูกต้อง

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคาโครงการ

ปรับปรุงเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

ระบบส่ง 1จุด และจุดรับกระจายเสียงจำนวน 2 จุด และปรับปรุงร่วมกับ ระบบหอกระจายข่าวเดิม

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย

นายกเชนทร์ ไชยเจริญ

เมื่อวันที่ พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	เครื่องขยายเสียงระบบ 1200 วัตต์	3	ชุด	10,000.00	30,000.00		-	30,000.00	
2	สายดรอปไวร์ สำหรับเดินเสียงตามสาย 2*0.9 มม	15.00	ม้วน	1,750.00	26,250.00	1000	15,000.00	41,250.00	200ม/ม้วน
3	เครื่องส่งระบบกระจายเสียง ระบบ UHF-FM ความถี่ 420.20หรือความถี่ตามกทข กำหนด มีหมายเลขเครื่อง ที่ผ่านการตรวจสอบจากกทข พร้อมสายอากาศ	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
4	เครื่องรับระบบกระจายเสียง ระบบ UHF-FM ความถี่ 420.20หรือความถี่ตามกทข กำหนด มีหมายเลขเครื่อง ที่ผ่านการตรวจสอบจากกทข พร้อมสายอากาศ	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00		-	19,000.00	ตามแบบ
5	อุปกรณ์ติดตั้ง แคตติสเสไฟฟ้า ครอบไวร์ แค้มป์ ฯลฯ	18.00	ชุด	500.00	9,000.00		-	9,000.00	ตามแบบ
6	ครอสโอเวอร์ (cross over) แยกเสียง	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00		-	10,500.00	
7	ลำโพงฮอร์น ชนิดปากกลม 20นิ้ว พร้อมยูนิตต์แยก 4 ยูนิตต์แยก 4ยูนิตต์ในตัว ขนาดกำลัง 400 วัตต์	8.00	ชุด	6,500.00	52,000.00		-	52,000.00	
8	ชุดซ่อม วอย์ ลำโพงฮอร์ 200 วัตต์	10.00	ชุด	300.00	3,000.00		-	3,000.00	
					131,750.00		15,000.00	176,750.00	
					ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน				บาท

สำเนาถูกต้อง

(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณราคาโครงการ

ปรับปรุงเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

ระบบส่ง 1จุด และจุดรับกระจายเสียงจำนวน 2 จุด และปรับปรุงร่วมกับ ระบบหอกระจายข่าวเดิม

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกี๋ยง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย

นายคเชนทร์ ไชยเจริญ

เมื่อวันที่ พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
9	เครื่องผสมสัญญาณเสียง (mixer 6 ch)	1	ชุด	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
10	เครื่องเล่นแผ่น CD DVD MP3 อูปรแกรมเสริม	1.00	เครื่อง	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00	200ม/ม้วน
11	ไมโครโฟน พร้อมสาย	2.00	ชุด	950.00	1,900.00		-	1,900.00	
12	เสาส่งสัญญาณกระจายเสียง โครงถักเหล็ก สูง12เมตร พร้อมฐาน คสล. (รื้อย้ายเสาของเดิม ติดตั้งใหม่)	1.00	ต้น		-	5000	5,000.00	5,000.00	
					-		-	-	ตามแบบ
					-		-	-	ตามแบบ
					-		-	-	ตามแบบ
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					3,100.00		5,000.00	12,600.00	
					ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน			189,350.00	บาท

สำเนาถูกต้อง



(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง